«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

От  10 июня  2020 года                                                                                                 № 06/726

 О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка

     Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей

11 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Приуральский» и на

основании заключения по результатам  публичных  слушаний от 08.06.2020г.,

администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка

площадью 2520,0 кв.м, входящего в состав земель населенных пунктов, расположенного в

кадастровом квартале 11:11:2901001,  в зоне жилой застройки усадебного типа Ж-1по адресу:

Республика Коми, Троицко-Печорский  район, пст. Приуральский,  ул. Советская,  участок №

5, для размещения  фельдшерско-акушерского пункта.

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального района «Троицко-Печорский».

Глава муниципального района                                                                         А.Н. Целищев

Исполнитель: Новикова Н.М.

Согласовано:  Тарасова Е.Ю.